
UCHWAŁA NR XLIII/1248/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody przez Gminę Miasto Szczecin na zawarcie aneksu 
do porozumienia z Gminą Miasto Świnoujście zawartego w dniu 17 września 2010 r. 

Na podstawie art. 5 ust.2, art. 73 ust. 1 i 2, art. 65 ust. 2 oraz art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, 
z 2014 r. poz. 379), art. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721, 
Nr 226 poz. 1475, Nr 291 poz. 1707, Nr 209 poz. 1243; z 2012 r. poz. 986, poz. 1456; z 2013 
r. poz. 73, poz. 675, poz. 1645; z 2014 r. poz. 598) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 
r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 
poz. 1611; z 2014 r. poz. 486, poz. 529); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin aneksu do porozumienia 
z Gminą Miasto Świnoujście zawartego w dniu 17 września 2010 r. w sprawie powierzenia 
Gminie Miasto Szczecin realizacji zadań publicznych w zakresie orzekania 
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności dla osób z terenu Gminy Miasto 
Świnoujście, który dotyczy przekazywania środków finansowych z budżetu Wojewody 
Zachodniopomorskiego bezpośrednio do budżetu Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 0645D2AC-C7A2-4872-8088-61662C7366B4. Podpisany Strona 1




